Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ES.D

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA VICTOR GARCIA.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.
RADICADO: 2020 - 00021.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cedula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, la liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio | Conceptos TOTAL

066606100014184 | $3.000.000 | $418.993,00 | $1.638.257,49 | $19.470 $ 5.076.720,49

066606100012749 | $3.495.236 | $425.444,00 | $1.684.998,05 $22.907 $ 5.628.585,05

066606100009803 | $7.266.575 | $801.259,00 | $3.257.844,06 | $47.499 $ 11.373.177,06

4481860003404396 | $2.679.400 | $90.443,00 | $1.076.572,00 | $86.292 $ 3.932.707,00

$ 26.011.189,60

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez,

>

MARIO ENDRES SSAN
C.C Noz7.724.231 expedida en Neiva (H)

T.P.No. 162.440del C. S. de la J.







TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 202000021

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO VICTOR GARCIA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)’(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-03-28 2019-03-28 1 29,06 3.000.000,00 3.000.000,00 2.097,19 3.002.097,19 0,00 421.090,19 3.421.090,19 0,00 0,00 0,00
2019-03-29 2019-03-31 3 29,06 0,00 3.000.000,00 6.291,56 3.006.291,56 0,00 427.381,74 3.427.381,74 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 3.000.000,00 62.772,14 3.062.772,14 0,00 490.153,88 3.490.153,88 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 3.000.000,00 64.923,84 3.064.923,84 0,00 555.077,73 3.555.077,73 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 3.000.000,00 62.714,74 3.062.714,74 0,00 617.792,47 3.617.792,47 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 3.000.000,00 64.745,91 3.064.745,91 0,00 682.538,38 3.682.538,38 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 3.000.000,00 64.864,55 3.064.864,55 0,00 747.402,92 3.747.402,92 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 3.000.000,00 62.772,14 3.062.772,14 0,00 810.175,07 3.810.175,07 0,00 0,00 0,00
2019-10-01  2019-10-31 31 28,65 0,00 3.000.000,00 64.211,36 3.064.211,36 0,00 874.386,42 3.874.386,42 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 3.000.000,00 61.938,55 3.061.938,55 0,00 936.324,98 3.936.324,98 0,00 0,00 0,00
2019-12-01  2019-12-31 31 28,37 0,00 3.000.000,00 63.645,89 3.063.645,89 0,00 999.970,87 3.999.970,87 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 3.000.000,00 63.228,43 3.063.228,43 0,00 1.063.199,30 4.063.199,30 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 3.000.000,00 59.957,42 3.059.957,42 0,00 1.123.156,72 4.123.156,72 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 3.000.000,00 63.765,04 3.063.765,04 0,00 1.186.921,76 4.186.921,76 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 3.000.000,00 60.957,66 3.060.957,66 0,00 1.247.879,42 4.247.879,42 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 3.000.000,00 61.491,66 3.061.491,66 0,00 1.309.371,08 4.309.371,08 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 3.000.000,00 59.304,43 3.059.304,43 0,00 1.368.675,51 4.368.675,51 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 3.000.000,00 61.281,25 3.061.281,25 0,00 1.429.956,76 4.429.956,76 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 3.000.000,00 61.791,95 3.061.791,95 0,00 1.491.748,71 4.491.748,71 0,00 0,00 0,00
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Liquisoft.

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000021

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO VICTOR GARCIA

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $3.000.000,00
SALDO INTERESES $1.638.257,49

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $418.993,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $418.993,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $4.638.257,49

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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Liquisoftcou

TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000021
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO VICTOR GARCIA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-06-02 2019-06-02 1 28,95 3.495.236,00 3.495.236,00 2.435,59 3.497.671,59 0,00 427.879,59 3.923.115,59 0,00 0,00 0,00
2019-06-03 2019-06-30 28 28,95 0,00 3.495.236,00 68.196,43 3.563.432,43 0,00 496.076,02 3.991.312,02 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 20190731 31 28,92 0,00 3.495.236,00 75.434,08 3.570.670,08 0,00 571.510,10 4.066.746,10 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 3.495.236,00 75.572,30 3.570.808,30 0,00 647.082,40 4.142.318,40 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 3.495.236,00 73.134,48 3.568.370,48 0,00 720.216,88 4.215.452,88 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 3.495.236,00 74.811,28 3.570.047,28 0,00 795.028,16 4.290.264,16 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 3.495.236,00 72.163,29 3.567.399,29 0,00 867.191,45 4.362.427,45 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 20191231 31 28,37 0,00 3.495.236,00 74.152,47 3.569.388,47 0,00 941.343,92 4.436.579,92 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 3.495.236,00 73.666,10 3.568.902,10 0,00 1.015.010,02 4.510.246,02 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 20200229 29 28,59 0,00 3.495.236,00 69.855,11 3.565.091,11 0,00 1.084.865,13 4.580.101,13 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 3.495.236,00 74.291,29 3.569.527,29 0,00 1.159.156,42 4.654.392,42 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 3.495.236,00 71.020,46 3.566.256,46 0,00 1.230.176,88 4.725.412,88 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 3.495.236,00 71.642,62 3.566.878,62 0,00 1.301.819,50 4.797.055,50 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 3.495.236,00 69.094,33 3.564.330,33 0,00 1.370.913,83 4.866.149,83 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 3.495.236,00 71.397,47 3.566.633,47 0,00 1.442.311,31 4.937.547,31 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 3.495.236,00 71.992,48 3.567.228,48 0,00 1.514.303,79 5.009.539,79 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 3.495.236,00 69.873,09 3.565.109,09 0,00 1.584.176,88 5.079.412,88 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 3.495.236,00 71.292,35 3.566.528,35 0,00 1.655.469,23 5.150.705,23 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-13 13 26,76 0,00 3.495.236,00 29.528,82 3.524.764,82 0,00 1.684.998,05 5.180.234,05 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000021

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO VICTOR GARCIA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO  SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-07-04 2019-07-04 1 28,92 7.266.575,00 7.266.575,00 5.058,94 7.271.633,94 0,00 806.317,94 8.072.892,94 0,00 0,00 0,00
2019-07-05 2019-07-31 27 28,92 0,00 7.266.575,00 136.591,26 7.403.166,26 0,00 942.909,19 8.209.484,19 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 7.266.575,00 157.114,36 7.423.689,36 0,00 1.100.023,55 8.366.598,55 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 7.266.575,00 152.046,16 7.418.621,16 0,00 1.252.069,71 8.518.644,71 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 7.266.575,00 1565.532,21 7.422.107,21 0,00 1.407.601,92 8.674.176,92 0,00 0,00 0,00
2019-11-01  2019-11-30 30 28,55 0,00 7.266.575,00 150.027,05 7.416.602,05 0,00 1.657.628,97 8.824.203,97 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 7.266.575,00 154.162,55 7.420.737,55 0,00 1.711.791,52 8.978.366,52 0,00 0,00 0,00
2020-01-01  2020-01-31 31 28,16 0,00 7.266.575,00 153.151,38 7.419.726,38 0,00 1.864.942,90 9.131.517,90 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 7.266.575,00 145.228,37 7.411.803,37 0,00 2.010.171,27 9.276.746,27 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 7.266.575,00 154.451,15 7.421.026,15 0,00 2.164.622,42 9.431.197,42 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 7.266.575,00 147.651,13 7.414.226,13 0,00 2.312.273,55 9.578.848,55 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 7.266.575,00 148.944,59 7.415.519,59 0,00 2.461.218,13 9.727.793,13 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 7.266.575,00 143.646,70 7.410.221,70 0,00 2.604.864,84 9.871.439,84 0,00 0,00 0,00
2020-07-01  2020-07-31 31 27,18 0,00 7.266.575,00 148.434,93 7.415.009,93 0,00 2.753.299,77 10.019.874,77 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 7.266.575,00 149.671,94 7.416.246,94 0,00 2.902.971,70 10.169.546,70 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 7.266.575,00 145.265,75 7.411.840,75 0,00 3.048.237,45 10.314.812,45 0,00 0,00 0,00
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 7.266.575,00 148.216,38 7.414.791,38 0,00 3.196.453,83 10.463.028,83 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-13 13 26,76 0,00 7.266.575,00 61.390,24 7.327.965,24 0,00 3.257.844,06 10.524.419,06 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 202000021

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO VICTOR GARCIA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-05-22 2019-05-22 1 29,01 2.679.400,00 2.679.400,00 1.870,50 2.681.270,50 0,00 92.313,50 2.771.713,50 0,00 0,00 0,00
2019-05-23 2019-05-31 9 29,01 0,00 2.679.400,00 16.834,54 2.696.234,54 0,00 109.148,05 2.788.548,05 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 2.679.400,00 56.012,63 2.735.412,63 0,00 165.160,67 2.844.560,67 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 2.679.400,00 57.826,73 2.737.226,73 0,00 222.987,40 2.902.387,40 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 2.679.400,00 57.932,69 2.737.332,69 0,00 280.920,09 2.960.320,09 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 2.679.400,00 56.063,89 2.735.463,89 0,00 336.983,98 3.016.383,98 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 2.679.400,00 57.349,30 2.736.749,30 0,00 394.333,29 3.073.733,29 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 2.679.400,00 55.319,39 2.734.719,39 0,00 449.652,67 3.129.052,67 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 2.679.400,00 56.844,27 2.736.244,27 0,00 506.496,94 3.185.896,94 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 2.679.400,00 56.471,42 2.735.871,42 0,00 562.968,36 3.242.368,36 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 2.679.400,00 53.549,97 2.732.949,97 0,00 616.518,33 3.295.918,33 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 2.679.400,00 56.950,68 2.736.350,68 0,00 673.469,02 3.352.869,02 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 2.679.400,00 54.443,31 2.733.843,31 0,00 727.912,33 3.407.312,33 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 2.679.400,00 54.920,25 2.734.320,25 0,00 782.832,58 3.462.232,58 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 2.679.400,00 52.966,77 2.732.366,77 0,00 835.799,35 3.515.199,35 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 2.679.400,00 54.732,33 2.734.132,33 0,00 890.531,67 3.569.931,67 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 2.679.400,00 55.188,45 2.734.588,45 0,00 945.720,12 3.625.120,12 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 2.679.400,00 53.563,75 2.732.963,75 0,00 999.283,88 3.678.683,88 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 2.679.400,00 54.651,74 2.734.051,74 0,00 1.053.935,61 3.733.335,61 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 202000021

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO VICTOR GARCIA

TASA APLICADA ({(1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $2.679.400,00
SALDO INTERESES $1.076.572,00

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $90.443,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $90.443,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $3.755.972,00

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $0,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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